
Dodatekč.9smlouvyodílokveřejnézakázcesnázvem„RozšířenícentrálníhohřbitovaveFrýdku-I.etapa“
Veřejnázakázkač.VZ-IO-2020-0065

*MMFMX01Q9WLP*
S/0457/2020/IO/9

strana 1

DODATEK Č. 9 SMLOUVY O DÍLO Č. S/0457/2020/IO
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu:
ID datové schránky: w4wbu9s
tel.: 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
tel: / e-mail:
Nicole Pivoňová – technik investičního odboru
tel: /e-mail:
Ing. Pavel Rek – technik investičního odboru
tel: e-mail:

dále jen objednatel
a

TS, a.s.
se sídlem 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
za kterou právně jedná: Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka
číslo 1076
bankovní spojení/číslo účtu:
ID datové schránky: u3rgr54
tel.: 558 443 211
Kontaktní osoby ve věcech technických:

Bc. Michal Rylko, místopředseda představenstva
tel: / e-mail:
Miroslav Slezák, stavbyvedoucí - pozemní stavby
tel: / e-mail:
Ing. Zbyněk Plšek, stavbyvedoucí - dopravní stavby
tel: / e-mail:
Bc. Radek Skotnica, vedoucí provozu Technická správa
tel: / e-mail:
Ing. Radim Svoboda, vedoucí provozu Veřejná zeleň
tel: / e-mail:
Radomír Pecka, vedoucí provozu Veřejné osvětlení
tel: e-mail:

dále jen zhotovitel

objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany



  S/0457/2020/IO/9 

strana 2 
 

 

smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 9 smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
„Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku I. etapa“ následujícího znění a obsahu (dále jen 
dodatek). 
 
 

1. Předmět dodatku 
 
Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujícího ujednání smlouvy 
o dílo ze dne 30.07.2020 na stavební práce pod názvem „Rozšíření centrálního hřbitova 
ve Frýdku I. etapa“ 

 
1.1. Původní článek č. 2 Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
Předmět díla se upravuje o dodatečné a neprováděné práce v rozsahu změnového listu č. 28, 
který určuje skutečnou cenu díla dle skutečně provedených prací a výměr, narovnává chybně 
zaúčtovanou položku ze souboru kamerového systému změnového listu č. 21. podrobnosti uvádí 
soupis změnového listu. 
 
1.2. Původní článek č. 5 Cena díla se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
 
 Cena díla bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Cena dle SoD 51 619 637,62 Kč 10 840 123,90 Kč 62 459 761,52 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 1 52 112 227,32 Kč 10 943 567,74 Kč 63 055 795,06 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 2 52 242 271,87 Kč 10 970 877,09 Kč 63 213 148,96Kč 

Cena díla dle dodatku č. 3 50 685 154,46 Kč 10 643 882,44 Kč 61 329 036,89 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 4 50 673 691,71 Kč 10 641 475,26 Kč 61 315 166,97 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 5 48 765 576,44 Kč 10 240 771,05 Kč 59 006 347,49 Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 6 (ZL č. 25) na 
základě obnoveného jednání o smlouvě se 
zhotovitelem  

4 214 964,24 Kč 885 142,49 Kč 5 100 106,73 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 6 52 980 540,68 Kč 11 125 913,54 Kč 64 106 454,22 Kč 

Dodatečné práce dle dodatku č. 7 24 810,00 Kč 5 210,10 Kč 30 020,10 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 7 53 005 350,68 Kč 11 131 123,64 Kč 64 136 474,32 Kč 
Neprováděné práce  
dle dodatku č. 9 -1 762 726,14 Kč -370 172,49 Kč -2 132 898,63 Kč 

Dodatečné práce dle dodatku č. 9 173 400,00 Kč 36 414,00 Kč 209 814,00 Kč 

Celkové snížení ceny díla dle dodatku č. 9 -1 589 326,14 Kč -333 758,49 Kč -1 923 084,63 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 9 51 416 024,54 Kč 10 797 365,15 Kč 62 213 389,69 Kč 

 
 

2. Závěrečná ujednání 
1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny v celém 

rozsahu. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 
1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 5. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 
13.12.2022. 



  S/0457/2020/IO/9 

strana 3 
 

 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle tohoto 
zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
 
Příloha dodatku: 
1. změnový list č. 28 

 
 
 

    Za objednatele:                               za zhotovitele: 

    Ve Frýdku-Místku, dne                                             ve Frýdku-Místku, dne 
 
 
 

 

    _________________________                   __________________________ 

    Petr Korč                                                        Ing. Vladimír Macura                      

    primátor                                                                      předseda představenstva  
 
 
 
 
 


